

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO9C Col. GRANADA
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G01 Adquisición de mercancías

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	DH - 205411
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	5C29058C-D654-4AE7-A71F-DA8E475CE06B
Fecha Expedición y Lugar	2022-06-03T18:43:01 53550
Fecha y Hora de Certificación	2022-06-03T18:43:02
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
04 Tarjeta de crédito
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50161813		XUN	Pza	Saborizante Nestle	10.20	10.20
1.00	50401806		XUN	Pza	Frij Chedr Ngo 900	20.00	20.00
1.00	50221101		XUN	Pza	Arrz Chedr Sup Ext	16.90	16.90
1.00	50202310		XUN	Pza	Ref Ameyal Frutal	15.21	15.21
.26	50112009		KGM	Kg	JamBafarPavoVirgKg	139.88	36.37
1.00	50202306		XUN	Pza	Refresco Mundet Mn	14.31	14.31
1.00	50131701		XUN	Pza	Leche Lala Pasteur	34.50	34.50
1.00	50202306		XUN	Pza	Bebida Energizante	12.15	12.15
1.00	50221200		XUN	Pza	Ave B en P FR 400	21.00	21.00
1.00	42231805		XUN	Pza	B Stila Fit FR 138	24.07	24.07
2.00	50131702		XUN	Pza	La Lechera 209g	11.70	23.40
1.00	50202310		XUN	Pza	Ameyal Fresa 600	11.64	11.64
.35	50445608		KGM	Kg	Papa Gajo Kg	68.99	23.80
1.00	50192400		XUN	Pza	Gelatina Pronto KI	12.90	12.90
1.00	50192400		XUN	Pza	Gelatina Pronto KI	12.90	12.90
.67	50121500		KGM	Kg	Porciones Pesc Kg	108.99	72.48
1.00	50221300		XUN	Pza	Modif. De Lech Ave	34.00	34.00
1.00	50192112		XUN	Pza	Pal Act II Nat 90g	34.72	34.72
1.00	50131701		XUN	Pza	P La Co Nutri 450	48.90	48.90
1.00	50131704		XUN	Pza	Prod Lact Svelty P	59.00	59.00
1.00	50221101		XUN	Pza	Arroz Schetrn 900 G	17.90	17.90
1.00	50202306		XUN	Pza	Bebida Gasificada	11.21	11.21
1.00	50131704		XUN	Pza	Leche Evaporada Ca	35.90	35.90
1.00	50112009		XUN	Pza	Salchicha DUBY Pav	27.90	27.90
1.00	50202300		XUN	Pza	Alim Liq de Almend	11.90	11.90
1.00	50131700		XUN	Pza	Y Yopl Cer Mora 1	42.00	42.00
1.00	50131700		XUN	Pza	Crema Ent Alpura	13.45	13.45



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO9C Col. GRANADA
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G01 Adquisición de mercancías

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio	DH - 205411
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	5C29058C-D654-4AE7-A71F-DA8E475CE06B
Fecha Expedición y Lugar	2022-06-03T18:43:01 53550
Fecha y Hora de Certificación	2022-06-03T18:43:02
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	04 Tarjeta de crédito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Setecientos catorce Pesos 57/100 M.N.

Sub-Total	:\$	698.71
IVA Tras. % 16.00	:\$	10.33
IEPS Tras. % 8.00	:\$	5.53
TOTAL	:\$	714.57



Sello Digital del CFDI:

DNffYhlOmEOazeaR3W2XotjtS80xPW1z7/NwEDTINNBIqELJJZiAbR+pqj8Gg+ttDDYcioWsUfvPo/RMHxHcE7zO0cgl8MNpflzV/RlnBzUNIFAS2IBla2E86pLY9EmFC0wcZkebYsMiq/ps2PpG1xDH4Y9LDizFZN7uDynaTCmUueaWSC8mBoltldf+IIR/10nkfNgXs4h0oMnyQ+zVHFaaNgXaeYIXCbeyW4kQ77Pj3Upyef7WTWqYUm+PplDngoMBEoRUnLHh/cNgIRYXoSpmS00WY1UpzTfE1Jyawr4TsrMNVoesTIAzUHTnkugCOOs6KLya3zT1jHha4Twuw==

Sello Digital del SAT:

jc4y/ttFFHCH9/IJ+E3q57YhDzflTQ7JEHZMr73mv13pVQf5UHdixIPIN6+MbjW+U0uv62gjXliaPWbT1NCmfJ7TqyialiBiuMHbPhj6dsajLDDbqvZilDT7B7u4qllb81IEGGMqyb8XW+6sf2U+uq8vWpuapWgB8cgejXWJCON37lnBfd/2Ded/vBu+EI95KBgkf9vS7M6LDileUEBPpKLOAI4MzVSiYNQeZ6JSP4MOIkIInvczp2XoAsGpLS7TrorXBFq3rFkxPLELIkEdUe2j7HIRVZDOy4RyxtIZf+FrWGWaB8+mhk9L28OboAK7Lz+N4N/F9UaS57eSOKA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[1.1]5C29058C-D654-4AE7-A71F-DA8E475CE06B|2022-06-03T18:43:02|MAS980812UK1|DNffYhlOmEOazeaR3W2XotjtS80xPW1z7/NwEDTINNBIqELJJZiAbR+pqj8Gg+ttDDYcioWsUfvPo/RMHxHcE7zO0cgl8MNpflzV/RlnBzUNIFAS2IBla2E86pLY9EmFC0wcZkebYsMiq/ps2PpG1xDH4Y9LDizFZN7uDynaTCmUueaWSC8mBoltldf+IIR/10nkfNgXs4h0oMnyQ+zVHFaaNgXaeYIXCbeyW4kQ77Pj3Upyef7WTWqYUm+PplDngoMBEoRUnLHh/cNgIRYXoSpmS00WY1UpzTfE1Jyawr4TsrMNVoesTIAzUHTnkugCOOs6KLya3zT1jHha4Twuw==[00001000000506315610]]